АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хг£)£.&о/& п. Пограничный № Р/D

О создании межведомственного штаба по реализации мероприятий
межведомственной комплексной оперативно-профилактической операции
«Мак-2025» и межведомственной рабочей группы по вопросам выявления

очагов произрастания наркосодержащих растений на территории
Пограничного муниципального округа Приморского края

В соответствии с решением протокола заседания антинаркотической комиссии
Приморского края от 25.03.2025 № 68, в целях реализации на территории
Пограничного муниципального округа мероприятий межведомственной комплексной
оперативно-профилактической операции «Мак-2025», Администрация Пограничного
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственный координирующий штаб по реализации на
территории Пограничного муниципального округа Приморского края мероприятий
межведомственной комплексной оперативно-профилактической операции «Мак-

2. Утвердить:
2.1. Состав межведомственного координирующего штаба по реализации на

территории Пограничного муниципального округа Приморского края мероприятий
межведомственной комплексной оперативно-профилактической операции «Мак-
2025» (прилагается).

2.2. Состав межведомственной рабочей группы по вопросам выявления очагов
произрастания наркосодержащих растений на территории Пограничного
муниципального округа (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
главы Администрации Пограничного муниципального округа В.Ю. Белова.

2025».

Глава муниципального округа -
глава Администрации
муниципального округа

. •. jh
О.А. Алексашгоов

Т.С. Медведева
8(42345)24018

Приложение № 1 к постановлению Администрации
Пограничного муниципального округа

от

Состав
межведомственного координирующего штаба по реализации на территории

Пограничного муниципального округа Приморского края мероприятий
межведомственной комплексной оперативно-профилактической операции «Мак-2025»

Белов Виктор Юрьевич первый заместитель главы Администрации Пограничного
муниципального округа, руководитель штаба;

Гаврилов Роман Сергеевич и.о. начальника отдела по работе с Пограничной городской
территорией Администрации Пограничного
муниципального округа, секретарь штаба;

Мискачев Александр
Вячеславович

заместитель начальника ОМВД РФ по Пограничному
муниципальному округу -  начальник полиции
(по согласованию);

Антонюк Людмила
Г ригорьевна

начальник отдела по работе с Жариковской сельской
территорией Администрации Пограничного
муниципального округа;

Кузнецова Наталья
Владимировна

начальник отдела по работе с Сергеевской сельской
территорией Администрации Пограничного
муниципального округа;

Бушуева Дина Леонидовна директор, главный редактор
МБУ «Вестник Приграничья» (по согласованию);

Скутин Владимир
Владимирович

главный врач КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»
(по согласованию).

Приложение № 2 к постановлению Администрации
Пограничного муниципального округа

от № Р /О

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по вопросам выявления очагов произрастания
наркосодержащих растений на территории Пограничного муниципального округа

Белов Виктор Юрьевич первый заместитель главы Администрации
Пограничного муниципального округа;

Мискачев Александр
Вячеславович

заместитель начальника ОМВД РФ по
Пограничному муниципальному округу -
начальник полиции (по согласованию);

Гаврилов Роман Сергеевич и.о. начальника отдела по работе с Пограничной
городской территорией Администрации
Пограничного муниципального округа;

Попов Виталий Васильевич ведущий специалист отдела сельского хозяйства
и охраны окружающей среды Администрации
Пограничного муниципального округа.